bankové spojenie: VÚB banka, a.s.    

IBAN:    SK58 0200 0000 0039 9867 0158 

SWIFT:  SUBASKBX 

(ďalej len „príjemca“) 

čl. I 

Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie mimoriadnej dotácie vo výške 2500,-- € (slovom: dvetisícpäťsto 

eur) príjemcovi na realizáciu projektu v rámci grantového programu „EKO ďalej 2024“  s názvom 

projektu „Zelená oáza Dražoviec pre Občianske združenie "Pre Dražovce"“. Dotácia sa poskytuje 

podľa Čl. VII VZN Mesta Nitry č. 9/2019 o poskytovaní dotácií z rozpočtu Mesta Nitry v znení